PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Contrato n° 060701/2018-05/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de
Preços n" 008/2018/PMS. Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa P.
MARCOS DE SOUZA PAIVA - ME. Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Fornecimento de
computadores, periféricos e equipamentos destinados a atender a demanda operacional desta secretaria.
Prazo de Vigência: Até 31 de Dezembro de 2019. Data da Assinatnra: 03 de Janeiro de 2019. Valor
R$ 28.138,00 (Vinte e oito mil, cento e trinta e oito reais). Do Pagamento: Será realizado após
apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a ílm de que seja efetuado o pagamento.
Dotação Orçamentária: 0202 - Secretaria Municipal de Administração; 04.122.0003.1162 - Aquisição
de Equipamentos e Material Permanente; 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente;
04.122.0003.2003 - ManuL e Coord das Atividades da Secretaria de Administração; 33.9030.00 —
Material de Consumo. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as
partes que assinam o contrato. CONTRATANTE: DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal
de Administração de Bacabal e CONTRATADA: PAULO MARCOS DE SOUZA PATVA - Proprietário
da P. MARCOS DE SOUZA PAFVA - ME.

Prefeitura Maniãpal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, n.° 229. CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: vvww.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533

^ P6oin§ t Diário Oficial Qetrúnico Edição n* BAC2019Ó104 PublicécãQ; Oá/oi/ãOta

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

C(i:ido pelíi Lti N' 1.211 de 1-1 de riKuço de 20M | Ediçflo. BAC2019010-1 B.icatinl - I.Ía! C-",/0U2ni9

^PEDÍlgNTE
O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014> o
exclusíypaente na forma eletrônica, é uma publicação da Adnlinistr^çâo Direta deste Município.
■acervo
Às edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da interaet, ponneio do
seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.g0v.bn
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse htq3s://dom.bacabal.ma,gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE PREfEITURiWMÇigALDEBACABfL
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA FIs.
CNPJ: 06,014351/0001-38, Prefeito Édvan Biundãòde Farias^ ^ ^^ ^ ^^ procns:
Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 657OO-O)^0brica:
Têlefone; (99) 3621 0533 e-mail: dom@ljracabal.ma.gov.br -9 Uj?
Site: www.bacabal.ma.gov.br

mmm

Licitaçlía;

Extrato de Termo de Contrato n° 060701/2018-05/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n®
008/2018/PMS. Parles: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa P. MARCOS DE SOUZA
PAIVA - ME. Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Fornecimento de computadores, periféricos e equipamentos
destinados a atender a demanda operacional desta secretaria. Prazo de Vigência: Até 31 de Dezembro de 2019. Data
da Assinatura: 03 de Janeiro de 2019. Valor RS 28.138,00 (Vinte e oito mil, cento e trinta e oito reais). Do
Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim de que seja
efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 0202 - Secretaria Municipal de Administração; 04.122.0003.1162 -
Aquisição de Equipamentos e Material Permanente; 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente;
04.122.0003.2003 - Manut. e Coord das Atividades da Secretaria de Administração; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. Base Legal; Lei 8.666/93 c suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o
contrato. CONTRATANTE: DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração de Bacabal e
CONTRATADA: PAULO MARCOS DE SOUZA PAIVA - Proprietário da P. MARCOS DE SOUZA PAIVA - ME.

SAAE—

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N" 01/2019. A Comissão Pennancnte de Licitação do Serviço Autônomo
de Agua e Esgoto de Bacabal/MA avisa aos interessados que fará realizar Licitação na seguinte modalidade e condições.
Modalidade: Pregão Presencial. Que será regida pela Lei n° 10.520/2002 e subsidiariamentc as disposições da Lei n" 8.666/93,
suas alterações. Objeto: Serviço de recuperação de conjuntos motor bomba submerso. ABERTURA: 18 de janeiro de 2019, as
09:00 (Nove horas), na sala da Comissão Permanente de Licitação, sito Rua Teixeira de Freitas N" 572, Centro - BacabatOvlA,
onde serão recebidas e abertas a DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA. Fonte de Recursos: RECURSO PROPRlO.

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa IS de Novembro. 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 »wvk.ba«tbaljna.gov.bt
Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom(g,l)acabal.tn8.gov.br

Edição no BAC20I90I04